
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 61/2016 de 11/08/2016 – Ref. Pregão Presencial nº. 78/2016. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATADO(A): PARDINI & PARDINI MÓVEIS LTDA ME 

OBJETO: Aquisição de móveis fabricados sob medida (armário, escrivaninha e outros) para as novas instalações da 

Unidade de Saúde Central, Unidades de Saúde dos Bairros: União, São Cristóvão e Boa Vista. Emenda Parlamentar nº. 

213000-1140-04 e 2311140-05. 

VALOR: R$ 28.235,00 (vinte e oito mil duzentos e trinta e cinco reais) 

PRAZO VIGÊNCIA: 10/12/2016 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
339030240000 2864 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 

449052420000 2937 MOBILIÁRIO EM GERAL 

449052420000 2938 MOBILIÁRIO EM GERAL 

449052420000 2939 MOBILIÁRIO EM GERAL 

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LEONIR PARDINI 

 

 

 


